Y ABSINTHE

Algemene Informatie

Ref: 16103-17

Djup rond wit struct vast gu10 50W 230V
springveren-diepliggend-inbgat 676mm - afw
@84mm

Kleur White

Dimbaar ja

Inclusief Lampen nee

Richtbaar nee

Binnengebruik ja

Buitengebruik nee

Lichtrichting onder

Montage veren voor holle wand
Inbouw ja

AN
o0
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Aantal Lampen
Vermogen
Lampsocket
Voltage/Stroom

IP Waarde
Inbouw Diameter
Inbouw Hoogte
Breedte

Hoogte

Gewicht

Absinthe Lighting is steeds bezig met het verbeteren van zijn producten.
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Technische Gegevens

1
50W
GU10 (250)
230V

IP 20
76mm
105mm
85mm
82mm
0,12kg
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